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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PRESTAGCAO DE CONTAS DO EXERCICIO — 2021

ITEM 30

(Resolucao TC N2 147, de 12 de dezembro de 2021)

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO Rua Manoel Queiroz da Silva, 145,

Torrinha, Cabo de Santo Agostinho, Pernambuco.
CEP: 54525-180
Telefone: (81) 3521-6645
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Praga Praga Ministro André Cavalcante, s/n - Centro - 54.505-320 - Cabo de Santo Agostinho/ H
CNPJ: 11.294.402/0001-62 Chave de Autenticacgdo Digital Pagina
Usuario: Osman Bruno 1728-4324-266 1/5
| Anexo V-A - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR PROC E NAO PROCESSADOS, INSC NO EXERCICIO
~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
10 - Saide 2 5]
Fundo Municipal de Satde do Cabo de § g
Recursos Proprios =3
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 8/2021 04/01/2021 | 22/06/2021 | 260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 319004842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.221,98| ﬁ 5]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 9/2021 04/01/2021 | 15/01/2021 | 273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039|687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.422,23] § (\EJ
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 11/2021 | 04/01/2021 | 30/03/2021 |257 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91 . 0. 3390394 (687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 267,60 '8 g
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 19/2021 | 04/01/2021 | 22/06/2021 (263 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 319011842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 47.200,86 “8 a
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 28/2021 | 04/01/2021 | 29/12/2021 |261 -2 .41100. 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339039836 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 15.512,57| o E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 29/2021 | 04/01/2021 | 29/12/2021 |261 -2.41100.10.122. 158 .8.131. 0. 339039(836 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.591,39 .8 é
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 36/2021 | 04/01/2021 | 25/01/2021 |260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 319011 (842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.125,45 § 'Q
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 36/2021 | 04/01/2021 | 26/02/2021 260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0 . 319011 (842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.032,33 % E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 36/2021 | 04/01/2021 | 30/08/2021 {260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 319011842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.603,63| § g
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 52/2021 | 04/01/2021 | 21/07/2021 |261 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 3390392788 - SIND DAS EMP DE TRANSP DE PA 1.512,00] 8 E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 54/2021 | 04/01/2021 | 13/01/2021 |261 -2 .41100. 10 . 122 . 158 . 8.131. 0. 339039{3533 - RPC REDE PONTO CERTO TECNO 25.024,00 g ;
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 195/2021 | 04/01/2021 | 04/08/2021 |284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030|5747 - MEDILAR IMPORT. E DIST. PROD 936,00 Q (£
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 486/2021 |25/03/2021 | 21/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036 (632 - CLEIDE MARIA DA SILVA SOUZA 2.131,55 r% §
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 648/2021 | 24/05/2021 | 27/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390485880 - PATRICIA DE MELO BARCELAR 2.550,00 8_ =
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 649/2021 | 24/05/2021 | 27/12/2021 | 265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048(1470 - SANDRA RAMOS MUNOZ 2.550,00 g_ %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 651/2021 | 24/05/2021 | 27/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390485882 - ROSEVALDO ALVES JUNIOR 2.550,00 é '8
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 666/2021 |24/05/2021 | 09/11/2021 {284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030511 - DROGAFONTE LTDA 8.917,96 § m
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 666/2021 |24/05/2021 | 29/12/2021 {284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030511 - DROGAFONTE LTDA 8.350,00 5_' E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 751/2021 |10/06/2021 | 30/12/2021 {261 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339035 (841 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PE 5.417,50 % ;
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 829/2021 | 06/07/2021 | 19/08/2021 {273 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 16.664,00| :\D\‘ ;
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 880/2021 | 22/07/2021 | 27/12/2021 | 265 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048(3738 - JONATHAN THIEGO GOMES DE S 2.550,00 8 %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 881/2021 |22/07/2021 | 27/12/2021 [265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048(4679 - KARINE DE MORAIS FREIRE 2.550,00 Q %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 882/2021 |22/07/2021|27/12/2021 [265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048 (5389 - ANNA ANGELICA DE SOUZA CARV 2.550,00 QJ: g
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 884/2021 |22/07/2021 | 02/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10. 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390485391 - RENATO FELIX AMORIM BEZERR 2.550,00 E;‘
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 884/2021 | 22/07/2021 | 27/12/2021 (265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048|5391 - RENATO FELIX AMORIM BEZERR 2.550,00 X 7
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 885/2021 |22/07/2021 | 27/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339048 (5393 - ELISA PERI AZEVEDO 2.550,00 8_
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1062/2021 | 03/09/2021 | 30/12/2021 |253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 3390324286 - HEALTH NUTRI(;AO HOSPITALAR 4.998,00| %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1088/2021 | 03/09/2021 | 09/11/2021 (261 - 2.41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 3390303848 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIREL 140,50 %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1119/2021 | 10/09/2021 | 30/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 339032 (4286 - HEALTH NUTRIC/KO HOSPITALAR 13.683,60| f_‘q)a
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1151/2021 | 17/09/2021 | 27/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 3390326133 - ETP - EQUIPAMENTOS TERAPEUT 11.290,00| ;,‘
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1154/2021 | 17/09/2021 | 27/09/2021 (265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339093113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES DA SIL 29.954,10| o
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1225/2021 | 05/10/2021 | 21/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 400,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1225/2021 | 05/10/2021 | 29/12/2021 | 265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 1.000,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1268/2021 | 18/10/2021 | 29/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390325351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO 9.900,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1295/2021 | 25/10/2021 | 30/12/2021 (257 - 2. 41100 . 10 . 121 . 157 . 2.91 . 0. 33903945283 - MCP REFEIC@ES LTDA 1.620,16
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1296/2021 | 25/10/2021 | 30/12/2021 (261 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339036 (5283 - MCP REFEICOES LTDA 6.640,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1315/2021 | 03/11/2021 | 29/12/2021 (273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 10.295,85
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1334/2021 | 08/11/2021 | 30/12/2021 (268 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (6206 - MEDCOM COMERCIO REPRESENT 1.965,55|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1338/2021 | 11/11/2021 | 27/12/2021 |273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 1.652,00]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1338/2021 | 11/11/2021 | 29/12/2021 (273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030/5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 6.000,00]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1340/2021 | 11/11/2021 | 27/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339032|5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 2.560,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1340/2021 | 11/11/2021 | 29/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390325276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 4.900,00|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1345/2021 | 11/11/2021 | 21/12/2021 (284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339032607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 2.808,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1347/2021 | 11/11/2021 | 21/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390325784 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA 1.320,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1351/2021 | 11/11/2021 | 21/12/2021 {284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390325784 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA 14.700,00|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1367/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 (273 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3390305351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO 50.026,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1368/2021 | 12/11/2021 | 30/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 3390324286 - HEALTH NUTRIC/KO HOSPITALAR 57.998,04
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1369/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 (273 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030/5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 676,08
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1370/2021 | 12/11/2021 | 30/12/2021 253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 339032 (4286 - HEALTH NUTRIGAO HOSPITALAR 14.794,40|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1371/2021 | 12/11/2021 | 30/12/2021 {253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 3390323925 - NUTRI HOSPITALAR LTDA ME 8.232,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1372/2021 | 12/11/2021 | 30/12/2021 |253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 33903232 - TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 16.650,00|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1383/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390305748 - LABORATORIO TEUTO BRASILEIR| 15.900,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1384/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030/5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 4.338,36|
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1384/2021 | 12/11/2021 | 29/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030/5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 540,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1388/2021 | 12/11/2021 | 21/12/2021 (284 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390301004 - CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 8.140,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1389/2021 | 12/11/2021 | 30/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 3390325246 - SOS COMERCIO E MAT MED HOS 40.271,58]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1400/2021 | 22/11/2021 | 27/12/2021 {273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5368 - SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATE 9.458,67
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1406/2021 |22/11/2021 | 21/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 3390325749 - RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDIC 5.726,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1409/2021 | 22/11/2021 | 22/12/2021 {280 - 2 . 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 3390306104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO E| 1.615,25]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1413/2021 | 22/11/2021 | 30/12/2021 (280 - 2 . 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 3390305909 - MIL COMERCIO DE MATERIAIS D 678,40
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1414/2021 | 22/11/2021 | 27/12/2021 (280 - 2 . 41100 . 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0. 3390305368 - SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATE 759,35
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1419/2021 | 24/11/2021 | 30/12/2021 {253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 339032 (4286 - HEALTH NUTRIGAO HOSPITALAR 33.526,82]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1450/2021 | 01/12/2021 | 21/12/2021 {273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 3.150,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1450/2021 | 01/12/2021 | 27/12/2021 (273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030/5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 2.100,00
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| Anexo V-A - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR PROC E NAO PROCESSADOS, INSC NO EXERCICIO
~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1451/2021 | 01/12/2021 | 30/12/2021 {275 -2 .41100 . 10 . 302 . 160 . 1.171 . 0 . 4490526167 - M. CARREGA COMERCIO DE PRO 1.850,00 g 5]
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1453/2021 | 01/12/2021 | 29/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390321020 - UNI HOSPITALAR LTDA EPP 20.100,00 .g g
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1457/2021 | 01/12/2021 | 29/12/2021 {265 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390321558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 24.762,60| ;%_g_
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1477/2021 | 03/12/2021 | 30/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 339032|6281 - ESPECIAL COMERCIO E REPRESE 1.800,00 Q g
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1482/2021 | 03/12/2021 | 27/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 339030|512 - LAGEAN COM E REPRES LTDA 35.905,37| o Q.
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1482/2021 | 03/12/2021 | 29/12/2021 (253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 339030|512 - LAGEAN COM E REPRES LTDA 1.381,16 8 E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1502/2021 | 08/12/2021 | 30/12/2021 |253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 3390326260 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUID 3.086,00 “8 §
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1503/2021 | 08/12/2021 253 -2.41100.10.122.157.2.257 . 0. 339032 (6286 - JATOBARRETTO CENTRO DE DIS 9" E 614,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1518/2021 | 08/12/2021 | 21/12/2021 (273 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 3390935410 - LOCMED HOSPITALAR LTDA 10.886,00 -8 91
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1530/2021 | 16/12/2021 | 27/12/2021 {253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0. 3390324070 - MARTIN DISTRIBUIDORA DE ALIL 9.500,00 ?\‘ ,Q
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1531/2021 | 16/12/2021 | 30/12/2021 {261 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339039(6311 - ADVANCE LICITACOES, PRODUC 749,70 o E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1534/2021 | 16/12/2021 | 28/12/2021 (284 - 2 . 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339032511 - DROGAFONTE LTDA 5.377,20 § 8
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1596/2021 | 23/12/2021 | 23/12/2021 |253 - 2. 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.257 . 0 . 3390324286 - HEALTH NUTRI(;T\O HOSPITALAR 6.423,20 X E
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1597/2021 | 27/12/2021 | 28/12/2021 (260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 319013329 - Instituto Nacional do Seguro Social 3.698,35 § >
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1600/2021 | 27/12/2021 | 28/12/2021 (259 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 319113165 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA S. D 9.797,51 Q %’
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1602/2021 | 27/12/2021 | 27/12/2021 |260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 319016[842 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.834,70 (g' )<>
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1607/2021 | 27/12/2021 253-2.41100.10.122.157.2.257 . 0. 339032 (6286 - JATOBARRETTO CENTRO DE DIS g Z2.575,44
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1614/2021 | 27/12/2021 | 29/12/2021 (261 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 339039836 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 16.298,14| ; %
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1615/2021 | 27/12/2021 | 29/12/2021 {261 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0 . 339039836 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.545,04 § 'L":)
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1616/2021 | 27/12/2021 | 27/12/2021 (260 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 8.131 . 0. 319013329 - Instituto Nacional do Seguro Social 536,10 g _IJI)
Subtotal de Recursos Proprios 730.820,83 5 3.189,44
Recursos Vinculados % ;
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco 96/2021 | 04/01/2021 | 01/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036|564 - JULIO DIONISIO DE SOUZA 766,24 % ;
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 109/2021 | 04/01/2021 | 27/05/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036 (476 - MARLENE MARIA DA SILVA 1.120,70] 8 %
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 266/2021 | 04/01/2021 [ 01/03/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339039(3444 - LOC MAIS RENT CARS EIRELI 5.092,63 Q %
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 417/2021 |11/02/2021 | 01/10/2021 |477 -2 .41100. 10 .302. 161 . 2.264 . 0 . 339039(3623 - TICKET SOLUCC)ES HDFGT S.A 277,00 i g
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 460/2021 | 24/02/2021 | 01/12/2021 |266 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036|633 - RISOLENE SEVERINA SILVA 1.820,00 E;‘
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 460/2021 | 24/02/2021 | 22/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036|633 - RISOLENE SEVERINA SILVA 1.820,00 ©
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 467/2021 | 09/03/2021 | 13/08/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339039|5612 - FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS L 20,49 8_
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 495/2021 |25/03/2021 | 06/12/2021|272 -2 .41100.10.302 . 160 .4.153 . 0. 339030(618 - MESSER GASES LTDA 846,00 %
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 544/2021 | 05/04/2021 | 30/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339039|528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 540,08 %
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 633/2021 |12/05/2021 | 22/12/2021 |281 -2 .41100. 10 . 305 . 164 . 4.159 . 0 . 339036|2385 - JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 3.984,13 ,(-,‘é
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 637/2021 | 18/05/2021 | 02/12/2021|272 -2 .41100. 10 .302. 160 . 4.153 . 0 . 339039(5877 - WORLD SERVICE INDUSTRIA CO 2.403,25 ;,‘
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 718/2021 |31/05/2021 | 21/12/2021|272 -2 .41100. 10 .302. 160 . 4.153 . 0 . 339036|530 - JORGE LUIZ ALVES DA SILVA 3.385,76) o
31 - 1.602.0000 Recursos SUS COVID-19 758/2021 | 15/06/2021 | 23/11/2021 [672 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 157 . 2.351 . 0. 339030(5914 - MAPLE HOSPITALAR COMERCIO 850,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 896/2021 |23/07/2021 | 01/12/2021|272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339036 (886 - LUIZA ANUNCIADA FERREIRA 273,01
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1004/2021 | 10/08/2021 | 30/11/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (5821 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIB 158.420,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1070/2021 | 03/09/2021 | 21/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030{2992 - MT COMERCIAL MEDICA LTDA - 9.533,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1078/2021 | 03/09/2021 | 28/10/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030(6103 - MONSARAS DISTRIBUIDORA E C 15.480,00|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1106/2021 | 03/09/2021 | 10/11/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030{3848 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIREL 140,50
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1107/2021 | 03/09/2021 | 30/11/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030|6102 - VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA| 2.955,15
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1108/2021 | 03/09/2021 | 09/11/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030(6105 - ATIVA MALL COMERCIO DE UTILI 734,70
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1110/2021 | 03/09/2021 | 28/10/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030/5504 - HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS 227,40
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1111/2021 | 03/09/2021 | 28/10/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030{5300 - VALOR SUPRIMENTOS - COMERC 297,55
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1152/2021 | 17/09/2021 | 25/10/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030(6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO E 59,30
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1153/2021 | 17/09/2021 | 09/11/2021 |477 - 2. 41100 . 10 . 302 . 161 . 2.264 . 0 . 339030|6100 - TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLA 530,60
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1169/2021 | 27/09/2021 | 20/10/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030{3925 - NUTRI HOSPITALAR LTDA ME 1.684,62|
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1188/2021 | 01/10/2021 | 30/11/2021 {701 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.226 . 0 . 4490526166 - NVF COMERCIO E SERVICOS DE 32.400,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1193/2021 | 04/10/2021 | 23/11/2021 {701 - 2 . 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.226 . 0 . 4490525196 - VENTISOL DA AMAZONIA INDUST| 9.756,89
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1231/2021 | 06/10/2021 | 29/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390364591 - CACILDA CAPOZZOLI DE ALBUQU 4.882,82
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1256/2021 | 13/10/2021 | 27/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030|6198 - NAZA COMERCIO DE GASES E SE 4.479,98|
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1261/2021 | 18/10/2021 | 30/11/2021 (701 - 2. 41100 . 10 . 122. 158 . 1.226 . 0 . 4490526166 - NVF COMERCIO E SERVICOS DE 32.400,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1270/2021 |20/10/2021 | 29/12/2021 (269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (6204 - H M LINCK 42.000,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1271/2021 | 20/10/2021 | 28/12/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 4490526206 - MEDCOM COMERCIO REPRESENT 14.787,50|
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1291/2021 | 25/10/2021 | 11/11/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (5821 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIB 44.500,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1291/2021 | 25/10/2021 | 30/11/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (5821 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIB 35.600,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1299/2021 | 27/10/2021 | 07/12/2021 (701 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.226 . 0 . 449052|5774 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUE 1.491,57|
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1300/2021 | 27/10/2021 | 07/12/2021 (701 - 2. 41100 . 10 . 122 . 158 . 1.226 . 0 . 4490526218 - BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT| 5.515,80
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1308/2021 | 03/11/2021 | 29/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030/5351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO 2.568,80
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1309/2021 | 03/11/2021 | 27/12/2021 | 266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030(5351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO 2.570,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1311/2021 | 03/11/2021 | 27/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030|5403 - N S G COMERCIO LTDA - ME 13.979,60|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1312/2021 | 03/11/2021 | 30/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039|5033 - BIOSTOCK DIAGNOSTICOS COME 26.140,20|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1327/2021 | 03/11/2021 | 29/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339036886 - LUIZA ANUNCIADA FERREIRA 4.099,61
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1330/2021 | 04/11/2021 | 29/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 3390363914 - MARIA DA PENHA RAMALHO SILV 4.343,00|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1331/2021 | 04/11/2021 | 29/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036|564 - JULIO DIONISIO DE SOUZA 2.332,03
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1333/2021 | 08/11/2021 | 30/12/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 4490526206 - MEDCOM COMERCIO REPRESENT 12.821,95
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1336/2021 | 11/11/2021 | 29/12/2021 {269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (6178 - IDEALINE COMERCIAL EIRELI 21.000,00
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17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1337/2021 |11/11/2021 | 29/12/2021 269 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052|6231 - STERMAX PRODUTOS MEDICOS E 42.000,00| g 3
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1361/2021 | 12/11/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0. 449052912 - FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME § 53.826,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1362/2021 | 12/11/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0 . 4490525821 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIB §_§1.150,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1365/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 {272 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 2.079,10, Q g
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1366/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 {272 - 2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO 15.585,16| Q Q.
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1376/2021 | 12/11/2021 | 27/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030(5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 11.759,60, 3 g
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1391/2021 | 12/11/2021 269 -2.41100.10.301 . 159 . 1.168 . 0 . 449052 (5522 - LINS BIONI COMERCIO DE ELETR 8 39.917,30
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1407/2021 | 22/11/2021 | 30/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030{5909 - MIL COMERCIO DE MATERIAIS D 4.236,20| 9" 1‘:
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1408/2021 | 22/11/2021 | 27/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030/5368 - SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATE 5.266,08 -8 91
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1447/2021 | 01/12/2021 | 29/12/2021 |266 - 2 . 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339036 (586 - FERNANDO LUIZ ALVES CAVALCAN 1.176,78| ?\‘ ,Q
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1487/2021 | 03/12/2021 | 16/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039(365 - CARDOSO INDUSTRIA E COMERCI 2,730,000 & 5
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1491/2021 | 03/12/2021 | 16/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039 (3364 - METHABIO FARMACEUTICA DO B 314.108,80 § 8
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1495/2021 | 03/12/2021 276 -2.41100.10.302.160 . 1.171. 0 . 449030(5351 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO X 58.530,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1496/2021 | 03/12/2021 | 27/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339030{5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI M 2.857,89 § >
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1498/2021 | 08/12/2021 | 27/12/2021 |272 -2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039(5283 - MCP REFEIC@ES LTDA 56.858,88 Q %’
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1498/2021 | 08/12/2021 | 30/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039|5283 - MCP REFEIGOES LTDA 108.401,10| (g' )<>
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1505/2021 | 08/12/2021 276-2.41100.10.302.160. 1.171 . 0 . 449052 (6285 - EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E C g_ 0.140,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1506/2021 | 08/12/2021 276 -2.41100.10.302.160. 1.171 . 0 . 449052 (5572 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQ ; %3.364,97
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1507/2021 | 08/12/2021 276 -2.41100.10.302. 160 . 1.171 . 0 . 449052 (912 - FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME § '89.407,15
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1508/2021 | 08/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052912 - FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME (_-BQ EZ.GIS,OO
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1509/2021 | 08/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052 (5836 - CONFIANCA COMERCIO DE PROD 8 28.556,25
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1510/2021 | 08/12/2021 276-2.41100.10.302.160.1.171. 0. 4490525356 - META EMPENHO SOLUCOES LTDA| % 53.297,50
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1511/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0 . 449052 (6167 - M. CARREGA COMERCIO DE PRO % 25.370,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1513/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122. 158 . 1.226 . 0 . 449052 (6302 - FLORESTAMED COMERCIO DE MA| Iﬁ §5.500,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1514/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122. 158 . 1.226 . 0 . 449052 (6303 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUT % ﬁ8.450,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1515/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0. 449052 (6285 - EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E C q_: U)Z.OZS,OO
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1516/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0 . 4490525572 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQ § \ 638,30
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1517/2021 | 08/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0 . 449052 (5774 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUE CEJI ;Ic 497,19
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1520/2021 | 08/12/2021 | 29/12/2021 |285 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339030(607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 48.000,00| 8. ﬁ
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1521/2021 | 08/12/2021 269-2.41100.10.301.159. 1.168 . 0 . 449052 (5572 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQ § 211.430,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1522/2021 | 08/12/2021 269-2.41100.10.301.159.1.168 . 0. 449052(912 - FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME & 9.460,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1523/2021 | 10/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0 . 4490525572 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQ é 18.559,00
36 - 1.603.0000 Recursos SUS COVID-19 1524/2021 | 10/12/2021 701-2.41100.10.122.158.1.226 . 0. 449052912 - FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME g 3.826,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1532/2021 | 16/12/2021 | 27/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039(627 - WSS COMERCIO E SERV LTDA ME 5.390,00]
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1533/2021 | 16/12/2021 | 29/12/2021 |266 - 2. 41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339030(511 - DROGAFONTE LTDA 24.670,00|
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1535/2021 | 16/12/2021 269-2.41100.10.301.159.1.168 . 0 . 449052 (6005 - MIAMIMED PRODUTOS ODONTOL 64.500,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1536/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160. 1.171. 0. 4490526314 - V. S. COSTA & CIA LTDA 4.919,56
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1537/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052 (6315 - AURION EQUIPAMENTOS ELETRO 26.000,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1538/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 4490526316 - PHOENIX INDUSTRIA E COMERCI 210.000,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1539/2021 | 16/12/2021 276-2.41100.10.302.160.1.171. 0. 4490524100 - CENTRO CATARINENSE DE APOI 65.036,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1540/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160. 1.171. 0. 4490526317 - PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPIT 72.250,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1541/2021 | 16/12/2021 276-2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052 (6318 - G.P. VEZONO EIRELI 35.250,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1542/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0 . 449052 (5621 - VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA 56.120,80
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1543/2021 | 16/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052|5572 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQ 11.599,50
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1544/2021 | 16/12/2021 276-2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052 (5774 - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUE 3.990,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1545/2021 | 16/12/2021 276-2.41100.10.302.160.1.171. 0. 4490526319 - EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDI 5.640,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1546/2021 | 16/12/2021 | 29/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039 (528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 31.986,36|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1582/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 -2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014 (6076 - AILTON VICENTE PEREIRA 1.127,50|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1583/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014(6194 - RAISSA MOURATO RODRIGUES B 717,50|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1584/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 -2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014|1851 - ISAC MARQUES DO NASCIMENTO 615,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1585/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 -2 . 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014|6079 - JOSE ALBERTO PEREIRA ARAQUA 717,50
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1586/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014(6080 - LUANA ARAUJO DO NASCIMENTO 922,50
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1587/2021 | 16/12/2021 | 16/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339014 (4640 - WYLNA AMORIM ESPINAR 1.127,50|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1588/2021 | 22/12/2021 | 29/12/2021 272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339036 (6321 - ESPOLIO DE MOISES CAETANO D 1.066,64
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1601/2021 |27/12/2021 276 -2.41100.10.302.160. 1.171 . 0 . 449052 (6323 - FRP MAQUINAS E EMPREENDIME 229.800,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco | 1609/2021 | 27/12/2021 | 30/12/2021 |272 - 2. 41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339039|5033 - BIOSTOCK DIAGNOSTICOS COME 26.140,20|
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de 1612/2021 | 27/12/2021 276 -2.41100.10.302.160.1.171. 0. 449052 (6326 - FAVORITA COMERCIO E SERVICO 272.950,00
Subtotal de Recursos Vinculados 1.240.472,15| 1.634.618,52
Total da Fungdo Saude 1.971.292,98 1.637.807,96
12 - Educagao
Recursos Proprios
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 331/2021 | 04/01/2021 | 18/08/2021 |335-1.30100. 12 .361 . 114.2.181 . 0. 339039(528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 64,17,
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 332/2021 |04/01/2021 | 25/10/2021 [335-1.30100. 12 . 361 . 114 . 2.181 . 0 . 339039(687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 197,31
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 341/2021 |04/01/2021 | 08/10/2021 |197 - 1.30100. 12 . 361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490519|110 - ROTEC CONSTRUGAO E INCORPO 87.581,21
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 394/2021 | 04/01/2021 | 30/11/2021 |335-1.30100. 12 .361 . 114.2.181 . 0. 339039(5568 - W S CONTROLE DE PRAGAS LTD 1.842,40|
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 410/2021 | 04/01/2021 | 18/10/2021 [335-1.30100. 12 . 361 . 114 .2.181 . 0. 339039(3947 - WC LOCACZ\O E SERVICOS LTDA 2.872,80
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 538/2021 | 12/02/2021 335-1.30100.12.361.114.2.181.0. 3390923766 - ADLIM TERCEIRIZAC/KO EM SERV 552.314,00
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25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1604/2021 | 17/09/2021 | 06/12/2021 {335-1.30100.12.361.114.2.181 . 0. 3390393612 - PERICLES DE M. P. DA SILVA SER 5.880,00 g 5]
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1797/2021 | 05/10/2021 | 25/10/2021 {197 - 1. 30100 . 12.361 . 114 . 1.86 . 0 . 4490519110 - ROTEC CONSTRUCAO E INCORPO 10.888,82] § g
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1874/2021 | 19/10/2021 197-1.30100.12.361.114.1.86.0.4490529(6187 - VENTISOL NORDESTE INDUSTRI §_§1325,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 2276/2021 | 06/12/2021 204 -1.30100.12.361.109.4.179 . 0. 339039(5859 - ASE SERVICOS DE MANUTENCAO Q 21.580,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 2464/2021 | 15/12/2021 | 30/12/2021 {202 - 1. 30100 . 12 . 361 . 109 . 4.179 . 0 . 319096 [6082 - MUNICIPIO DE JABOATAO DOS G 5.892,54 o Q.
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 2495/2021 | 17/12/2021 | 30/12/2021 {202 - 1. 30100 . 12 . 361 . 109 . 4.179 . 0 . 319096 [6082 - MUNICIPIO DE JABOATAO DOS G 4.526,15 8 E
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e 2498/2021 | 17/12/2021 335-1.30100.12.361.114.2.181. 0. 339039(5350 - GESTAO DE TERCEIRIZAC/T\O EM “8 @4.537,51
Subtotal de Recursos Proprios 119.745,40 i_:"11I:§.756,51
Recursos Vinculados 89
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 127/2021 | 04/01/2021 | 30/12/2021 |559 - 1. 30200 . 12 . 361 . 109 . 2.317 . 0. 319013329 - Instituto Nacional do Seguro Social 5.480,41 § 'Q
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 128/2021 | 04/01/2021 | 30/12/2021 |573 - 1. 30200 . 12 . 365 . 116 . 2.319 . 0. 319013329 - Instituto Nacional do Seguro Social 98,83 % E
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 2537/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |559 - 1. 30200 . 12 . 361 . 109 . 2.317 . 0 . 319011 (845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 240.295,19 § g
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 2538/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |559 - 1. 30200 . 12 . 361 . 109 . 2.317 . 0 . 319004 (845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 22.078,29| 8 E
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 2539/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |573 - 1. 30200 . 12 . 365 . 116 . 2.319.. 0 . 319011 (845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 19.624,25 g ;
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 2540/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 [573 - 1.30200 . 12 . 365 . 116 . 2.319 . 0 . 319004 [845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 289,58 Q (£
Subtotal de Recursos Vinculados 287.866,55| r% § 0,00
Recursos Proprios g =z
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 5/2021 04/01/2021 234-3.31100.12.364.166 .8.155. 0. 339039833 - ASSIESPE - ASSOCIACAO DAS INS g_ ;1.100,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 7/2021 04/01/2021 | 30/04/2021 (234 - 3. 31100 . 12. 364 . 166 . 8.155 . 0. 3390392788 - SIND DAS EMP DE TRANSP DE PA 165,43 g '9
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 8/2021 04/01/2021 234-3.31100. 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339047(871 - MINISTERIO DA FAZENDA CBD m 353,82
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 45/2021 | 01/02/2021 234-3.31100.12.364 . 166 . 8.155. 0 . 339039 (2144 - AMF SOLUGOES E IMPRESSORAS g’ 51.333,30
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 | 03/05/2021 |234 - 3.31100. 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339039(3766 - ADLIM TERCEIRIZAGAO EM SERV 2.718,37 % C
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 | 01/06/2021 {234 - 3. 31100 . 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 3390393766 - ADLIM TERCEIRIZA(;AO EM SERV 2.718,67 LD, ;
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 [ 01/07/2021 |234 -3 .31100. 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339039(3766 - ADLIM TERCEIRIZA(;AO EM SERV 2.718,67| a %
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 | 03/08/2021 |234 - 3.31100. 12 .364 . 166 . 8.155 . 0 . 339039(3766 - ADLIM TERCEIRIZAC/KO EM SERV 2.718,67| 8, E
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 | 03/09/2021 |234 - 3.31100. 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339039 (3766 - ADLIM TERCEIRIZAGAO EM SERV 2.718,67 'ff g
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 64/2021 | 03/03/2021 | 04/10/2021 |234 - 3.31100. 12 . 364 . 166 . 8.155 . 0 . 339039(3766 - ADLIM TERCEIRIZAGAO EM SERV 906,23 8
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 109/2021 | 01/06/2021 234-3.31100.12. 364 . 166 . 8.155. 0 . 339039(2387 - CGPM CONSULTORIA, CONTROLE & M4.800,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 111/2021 | 01/06/2021 234-3.31100.12. 364 . 166 . 8.155. 0 . 339035841 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PE g §8.000,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios 193/2021 |18/11/2021 234-3.31100.12.364.166 . 8.155. 0. 3390391091 - QUALINFO SERVICOS DE INFORM 8 1.900,00
Subtotal de Recursos Proprios 14.664,71 Q, 27.487,12
Total da Fungdo Educagao 422.276,66| 13147.243,63
OUTRAS FUNCOES 3
1 - Legislativa »
Camara Municipal do Cabo de Santo
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 4/2021 31/01/2021 | 30/06/2021 {579 - 9. 90100 . 1. 122 . 187 .8.1.0. 31901101 [4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMA 477,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 4/2021 31/01/2021 | 31/08/2021 {579 - 9. 90100 . 1. 122 . 187 .8.1. 0. 31901101 [4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMA 583,07
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 31/2021 | 31/03/2021 | 31/12/2021 582 -9.90100. 1. 122 . 187 .8.1. 0. 33903099 [4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMA 3.928,65
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 74/2021 | 30/11/2021 | 30/11/2021 {579 -9.90100.1.122.187.8.1.0. 31901101 (4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMA 105,27
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 79/2021 | 30/11/2021 | 31/12/2021|582-9.90100.1.122.187.8.1.0. 33903999 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMA 7.646,51
Subtotal de Recursos Préprios 12.740,66 0,00
Total da Fungdo Legislativa 12.740,66) 0,00
4 - Administragao
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 228/2021 |04/01/2021 | 18/06/2021 101 -1.4101.4.122.36.8.2.0. 33903999 253 - CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOL 470,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 994/2021 | 11/06/2021 548 -1.5100.4.121.192.2.302.0. 33903501841 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PE 62.335,50
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1358/2021 | 12/08/2021 601 -1.50100.4.126.194.2.324. 0. 3390304 (3880 - PALMA MAQUINAS E FERRAMENT 174,80
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1651/2021 | 17/09/2021 111-1.4102.4.122.37.8.40.0.33901414 |5294 - MANOEL BATISTA DA SILVA FILH 161,04
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1691/2021 | 23/09/2021 125-1.4103.4.122.41.8.46.0.33903943 |6135 - CONDOMINIO LOGISTICO E IND 52.727,42
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1905/2021 | 22/10/2021 111-1.4102.4.122.37.8.40.0. 33903999 (3344 - CDL RECIFE SERVICOS AOS ASSO| 98.460,39
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1923/2021 | 25/10/2021 125-1.4103.4.122.41.8.46.0.33903016 (6103 - MONSARAS DISTRIBUIDORA E C 15.480,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 1963/2021 | 27/10/2021 124-1.4103.4.122.41.1.76 . 0. 44905242 5621 - VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA 2.570,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2039/2021 | 09/11/2021 101-1.4101.4.122.36.8.2.0. 33903999 253 - CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOL 1.429,52
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2115/2021 | 17/11/2021 | 25/11/2021 |79 -1.6101 .4 .121.60.2.120 . 0. 33903999 [6274 - GINALDO VICENTE SOARES 7356 877,90
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2168/2021 | 23/11/2021 125-1.4103.4.122.41.8.46.0.33903301 [6066 - FIRST EVOLUTION VIAGENS E TU 28.629,09
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2216/2021 | 29/11/2021 601 -1.50100.4.126.194.2.324. 0. 3390929|1503 - MAPROS LTDA 14.040,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2217/2021 | 29/11/2021 601 -1.50100.4.126.194.2.324. 0. 3390929(1503 - MAPROS LTDA 14.040,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2240/2021 | 30/11/2021 78-1.6100.4.122.58.1.154.0.44905234 (4996 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL 655,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2241/2021 | 30/11/2021 78-1.6100.4.122.58.1.154.0.44905242 (5966 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 7.365,68
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2243/2021 | 30/11/2021 78-1.6100.4.122.58.1.154.0.44905242 |4368 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COME| 11.580,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2244/2021 | 30/11/2021 78-1.6100.4.122.58.1.154.0.44905234 |4368 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COME| 480,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2257/2021 | 06/12/2021 506-1.8100.4.128.84.2.274.0. 33903023 (5583 - RAVD COMERCIO E MULTI UTILI 18.839,60
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2342/2021 | 10/12/2021 125-1.4103.4.122.41.8.46.0. 33903022 |5909 - MIL COMERCIO DE MATERIAIS D 547,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2411/2021 | 13/12/2021 125-1.4103.4.122.41.8.46.0.33903022 (6308 - PREMIUM DISTRIBUIDORA DE M 1.645,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2541/2021 | 30/12/2021 | 30/12/2021 |176 - 1. 8100 .4 .122.83.8.95.0.31901101 (845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 67.500,00
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| Anexo V-A - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR PROC E NAO PROCESSADOS, INSC NO EXERCICIO
~ Data Data I . - Valon 18 nao
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
Subtotal de Recursos Préprios 68.847,90| g33'_1'..160,04
Recursos Vinculados 'g ;R’
2 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 2406/2021 | 13/12/2021 166 -1.7103.4.122.77.8.87.0.33903948 [6307 - GEPLAM ASSESSORIA g gz.ooo,oo
2 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 2407/2021 | 13/12/2021 166 -1.7103.4.122.77.8.87.0.33903948 [6307 - GEPLAM ASSESSORIA ﬁ ©2.000,00
2 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do | 2408/2021 | 13/12/2021 166 -1.7103.4.122.77.8.87.0.33903948 [6307 - GEPLAM ASSESSORIA § 57.000,00
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 'g1ﬁ.ooo,oo
Total da Funcdo Administracdo 68.847,90 ‘84@.160,04
8 - Assisténcia Social > @
Fundo Municipal de Assisténcia Social de _@ 5,
Recursos Proprios = @)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 51/2021 | 04/01/2021 | 06/12/2021 |391 -4 .11100.8.244.171.2.215. 0. 33903614609 - JOSE ALUIZIO AZEVEDO DA SILV 1.992,80| % )>
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 115/2021 | 26/02/2021 | 20/12/2021 |699 - 4 . 11100 . 8 . 422 . 175. 2.223 . 0 . 3190049 (845 - DIVERSOS FUNCIONARIOS 3.566,06) % j
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 202/2021 |03/11/2021 376-4.11100.8.244.170.2.209 . 0 . 3390392(143 - R&R TRANSPORTES E LOCAGAO L § 54.731,40
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 218/2021 |16/11/2021 391-4.11100.8.244.171.2.215. 0. 3390396 (5469 - C & R COMERCIO E SERVICO DE 8 )U>8.792,82
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 227/2021 |29/11/2021 | 13/12/2021 [376 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390394 (687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 144,99 % n
Subtotal de Recursos Préprios 5.703,85 & 43.524,22
Recursos Vinculados “i ;
33 - 1.669.0000 Outros Recursos vinculados| 193/2021 | 21/09/2021 666 -4.11100.8.244.175.1.225. 0 . 44905235438 - SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA I o 27.004,00
50 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 194/2021 | 22/09/2021 709-4.11100.8.244.170.2.209 . 0. 3390480(6074 - SECRETARIA DE DESENVOLVIME ?,’- ,64.020,00
50 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 194/2021 |22/09/2021 | 08/10/2021 (709 - 4. 11100 . 8. 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390480|6074 - SECRETARIA DE DESENVOLVIME 2.880,000 3 E
50 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 194/2021 |22/09/2021 | 23/11/2021 (709 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390480|6074 - SECRETARIA DE DESENVOLVIME 2.880,00] ;5.-;- ”vs
50 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 194/2021 | 22/09/2021 | 26/11/2021 |709 - 4 . 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390480(6074 - SECRETARIA DE DESENVOLVIME 1.800,00 Q -
50 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 194/2021 | 22/09/2021 | 02/12/2021 |709 - 4. 11100 . 8 . 244 . 170 . 2.209 . 0 . 3390480(6074 - SECRETARIA DE DESENVOLVIME 900,00 % )S>
33 - 1.669.0000 Outros Recursos vinculados| 200/2021 | 18/10/2021 666 -4.11100.8.244.175.1.225. 0 . 44905235438 - SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA I ?\')4 EZ.SI0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 8.460,00 é) %.534,00
Fundo Municipal de Desenvolvimento & I(_'nl
Recursos Préprios g I'LIK'J
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2/2021 04/01/2021 | 03/08/2021 (489 - 5. 12100 . 8 . 244 . 176 . 2.269 . 0 . 33903995520 - SOARES & AGUIAR ELETRONICA 199,80 & I-r
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2/2021 | 04/01/2021 | 31/08/2021 |489 - 5. 12100 . 8 . 244 . 176 . 2.269 . 0 . 3390399 (5520 - SOARES & AGUIAR ELETRONICA 199,80 c:,‘ @
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 22/2021 |30/12/2021 | 30/12/2021 {489 - 5. 12100 .8 .244.176.2.269 . 0 . 3390350(841 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PE 1.970,00| 52 -
Subtotal de Recursos Préprios 2.369,60| 8 0,00
FMDDCA - F. M. dos Direitos da Crianga e 5_3:'
Recursos Proprios %
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 2/2021 | 04/01/2021 | 13/12/2021 |469 - 6 . 13100 . 8 . 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390394 |687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 221,74 =
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 5/2021 | 04/01/2021 | 26/02/2021 |469 - 6 . 13100 . 8. 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390394 (528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 173,82
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 121/2021 | 18/11/2021 472-6.13100.8.243.178.2.262 . 0 . 33504303256 - CENTRO DE ASSISTENCIA E DES 82.868,88
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 140/2021 | 15/12/2021 | 28/12/2021 469 - 6 . 13100 . 8. 243 . 178 . 2.262 . 0 . 3390399/687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PER 221,74
Subtotal de Recursos Proprios 617,30 82.868,88
Total da Fungdo Assisténcia Social 17.150,75| 219.927,10
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Recursos Proprios
7 - 1.501.0000 Recursos ordinarios 432/2021 |11/01/2021 144-1.7101.15.451.70.3.38.0.44905198 [995 - WR CONSTRUGOES E INCORPORA 746,74
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 746,74
Recursos Vinculados
2 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do 431/2021 |11/01/2021 143-1.7101.15.451.70.3.38.0.44905198 (995 - WR CONSTRUGOES E INCORPORA 372.624,71
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 372.624,71
Total da Fungao Urbanismo 0,00 373.371,45
Total de Outras Fungdes 0,00| 373.371,45
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.492.308,95| 3.860.510,18




Municipio do Cabo de Santo Agostinho
Praga Praga Ministro André Cavalcante, s/n - Centro - 54.505-320 - Cabo de Santo Agostinho/ PE
CNPJ: 11.294.402/0001-62

Usuario: Osman Bruno Rodrigues Ferreira
Chave de autenticagdo: 2028-4824-511

Anexo V-B - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR, RP e RNP DO RPPS, INSCRITOS NO EXE

NEOP Data emissdo|Data liquidagdo Classificagdo funcional programatica Credor alcy P(r:;;assado Proce 5 R$)
> =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 e t\é
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